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„CZYSTE COUNTRY” po raz drugi! 

Wolsztyn, 6-7 sierpień 2011 

Po zaskakującym sukcesie ubiegłorocznego, pionierskiego wydarzenia, jakim był festiwal „Czyste 

Country” w Wolsztynie, pomysłodawca tej imprezy, Waldemar Ligma i jego zespół produkcyjny pracują 

nad drugą edycją. Rozgłos, jaki „Czyste Country” wywołało w Polsce, w Europie, a nawet w countrowych 

kręgach USA, zobowiązuje, żeby ten drugi raz dorównał pierwszemu sprzed roku. Zaś sądząc po 

opublikowanym właśnie programie i liście zakontraktowanych artystów, będzie nawet lepszy!   

Tu warto wyjaśnić  znaczenie tytułu „Czyste Country”. Odnosi się on do czystości środowiska 

naturalnego, z którego Wolsztyn słynie (bo ma międzynarodowy status „Miasta Ekologicznego” i 

stanowi atrakcyjną bazę turystyczną Wielkopolski, z bogatym zapleczem hotelowo-wypoczynkowym), a 

także do czystości samej muzyki w jej szerokim spektrum stylistycznym, które festiwal w swych 

kolejnych odsłonach pragnie zaprezentować . 

Tegoroczne atrakcje muzyczne zapewnią między innymi Gwiazdy z  Nashville, USA, światowej stolicy 

muzyki country, które w Wolsztynie wystąpią na JEDYNYM, WYŁĄCZNYM koncercie w Polsce. A 

będą to: 

BILLY YATES: piosenkarz, kompozytor, producent, laureat „Grammy”, twórca kultowego już dziś 

dorocznego koncertu “The Countriest of the Country” otwierającego największy festiwal countrowy 

świata, CMA Fest. Jego motto, zawarte w jednym z jego hitów brzmi: „Jestem zbyt country i jestem 

z tego dumny”.  

GEORGETTE JONES, zwana „Księżniczką Country”, z tej racji, że jest córką legendarnej pary „króla 

i królowej country”, George’a Jonesa i Tammy Wynette. Odziedziczyła po matce piękny głos i z iście 

królewską klasą kontynuuje muzyczne tradycje sławnych rodziców.  
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BILLY YATES i GEORGETTE JONES wystąpią z towarzyszeniem kilkakrotnych zdobywców tytułu 

„Najlepszego Zespołu Country” wg Dutch Country Music Association Awards, holenderską grupą 

SAVANNAH, która w Wolsztynie wykona także swój osobny koncert autorski. Gościnnie z 

wymienionymi artystami zagra na gitarze pedal steel mąż Georgette, ceniony muzyk sesyjny - JAMIE 

LENNON. 

Wśród europejskich gości pojawią się także reprezentanci naszych sąsiadów zza Odry - REBEL 

BUNCH z Niemiec, zespół grający progresywne, współczesne country, głównie autorstwa liderki, 

charyzmatycznej wokalistki Danah. 

Na "CZYSTYM COUNTRY" nie zabraknie także artystów z Polski. Wśród nich  - LONSTAR , „Artysta 

Roku 2010”, ze swym Bandem – w pełnym gości i niespodzianek koncercie promującym jego nowy, 

autorski album duetów, pt. „Michael Lonstar &…”. A także:  najbardziej stylowy polski zespół country 

- HONKY TONK BROTHERS, wielokrotnie nagradzany piosenkarz, poeta, autor melodyjnych 

przebojów, w tym hymnu „Wszystkie drogi prowadzą do Mrągowa” – CEZARY MAKIEWICZ, a 

festiwalową niedzielę rozpoczniemy solidną porcją bluegrassu w wykonaniu grupy CZAS NA GRASS.  

Bardzo tanecznie i przebojowo będzie podczas koncertu ALABAMA BAND, a w nowym repertuarze, z 

nowym wizerunkiem i ze specjalną niespodzianką dla widzów wolsztyńskiego festiwalu wystąpi 

DOROTA KRAWCZYK – młoda Artystka z wielkim talentem i równie wielkim sercem dla muzyki 

country, która mimo młodego wieku zdobyła już duże uznanie w countrowych kręgach, gdzie  w pełni 

zasłużenie została okrzyknięta „polską nadzieją country” 
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Oprawę taneczną festiwalu zapewni RODEO, najlepsza polska grupa taneczna, zdobywcy wielu nagród, 

w tym tytułu „Artysta Roku 2009”, gościnnie wystąpią także tancerze z partnerskiego niemieckiego 

miasta Lübben, tworzący klubową formację taneczną WILD DANCING BOOTS oraz zespół 

DANCING RIDERS, który zaprezentuje swoje kolejne malownicze widowisko taneczne. 

Ponadto wiele innych atrakcji dla przybyłych widzów, m.in. bogate zaplecze gastronomiczne, stoiska 

muzyczne, odzież i akcesoria country & western, doroczna akcja „GITARA DLA SZCZĘŚCIARZA” 

firmy ZIBI, dystrybutora na Polskę światowej klasy gitar Takamine i Ovation i wiele niespodzianek, o 

których będzie można dowiedzieć się na miejscu.  Z przyjemnością informujemy także, że festiwal 

„CZYSTE COUNTRY” został objęty Patronatem Honorowym Ambasadora USA. 

Dodatkowo, już od piątku 5 sierpnia rozpoczną się w Parku Miejskim imprezy towarzyszące. Wśród 

nich: międzynarodowy zlot motocyklowy organizowany przez klub „96MC”, na scenie w Parku: koncerty, 

m.in. zespołu TRACE, pokazy i warsztaty taneczne dla wszystkich chętnych. Oficjalny finał piątkowych 

warsztatów tanecznych odbędzie się podczas jednego z niedzielnych koncertów festiwalu, a dla 

najlepszych tancerzy organizatorzy przewidzieli atrakcyjne nagrody. 

A pomiędzy wieczornymi koncertami Wolsztyn zaprasza do korzystania ze swoich pozostałych walorów 

turystyczno-wypoczynkowych: plaża, kąpielisko i sporty wodne nad Jeziorem Wolsztyńskim, szlaki 

rowerowe, leśne spacery, a ponad wszystko do „podróży w czasie” zaprasza słynna na cały świat, 

jedyna w Europie czynnie działająca wolsztyńska Parowozownia 

Warto na koniec dodać, że wszystkie te atrakcje są dla przybyłej publiczności całkowicie za darmo, 

ponieważ na festiwal CZYSTE COUNTRY jest wstęp wolny. Po szczegółowe informacje zapraszamy 

na stronę festiwalu CZYSTE COUNTRY www.country. wolsztyn.pl , a po niezapomniane wrażenia , 

czyste powietrze i na pełen dobrej muzyki country weekend: zapraszamy w sierpniu  do Wolsztyna! 
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06.08.2011 - SOBOTA - start: 16:30 

TRACE 

OFICJALNE OTWARCIE II MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU "CZYSTE COUNTRY" 
2011 

REBEL BUNCH (Niemcy) 

LONSTAR & GOŚCIE 

Podczas koncertu premiera nowej płyty p/t "MICHAEL LONSTAR &..."  z udziałem gości - 
niespodzianek  
  
SAVANNAH (Holandia) 

  
BILLY YATES (USA)  
  
HONKY TONK BROTHERS  
 
„GITARA DLA SZCZĘŚCIARZA” - SPONSOR FIRMA ZIBI 
 
NOCNY POKAZ FAJERWERKÓW  
 
Oprawa taneczna:  
 
RODEO DANCE  
 
WILD DANCING BOOTS (Niemcy) 
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07.08.2010 - NIEDZIELA  

MSZA ŚW. COUNTRY - KOŚCIÓŁ ŚW. JÓZEFA - godz. 11:00  
 
KONCERTY - START: 16:00  

CZAS NA GRASS 

DOROTA KRAWCZYK 
 
DANCING RIDERS  
Widowisko taneczne  „Crazy Western”  
 
ALABAMA BAND 
Podczas koncertu finał piątkowych warsztatów tanecznych i wręczenie nagród dla najlepszych 
tancerzy 
  
GEORGETTE JONES (USA) 
 
CEZARY MAKIEWICZ & KOLTERSI 
 
 „GITARA DLA SZCZĘŚCIARZA” - SPONSOR FIRMA ZIBI 

HYMN FESTIWALU: "CO TO JEST TO COUNTRY" - LONSTAR & GOŚCIE 

OFICJALNE ZAKOŃCZENIE II MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU "CZYSTE OUNTRY" 
2011 

Oprawa taneczna: 

RODEO DANCE  
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ARTYŚCI FESTIWALU „CZYSTE COUNTRY” 2011 
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SPONSORZY FESTIWALU  
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PATRONAT MEDIALNY 
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PATRONAT HONOROWY 

 

AMBASADOR USA W POLSCE 


